>

_

natatoria

100 Dorso

Trieste, Sabato 09/11/2024 ore 17:35
Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

MARJIN OLEG
KORINSEK LEV
BIBBO' LUCA
NADALIN NICO

OBERTO RAFAEL SANTIAGO

NOVATI GIANLUCA
VIOLA LAERTE
D'ANDREA PIETRO
BORTOLUSSI PIETRO
MOCCALDI LUIGI PEDRO
KLEMSE-MAYER WILLIAM
TAIARIOL DANIEL

CIANI FEDERICO
ANTONIOLI LEONARDO

FACCA MATTEO

LEVAN FILIPPO
SERAVALLE EDOARDO
VIZZARI DAVIDE

LAUTO LEONARDO
COCETTA FEDERICO SASA
FURLAN ALLEN

FILIPPI THOMAS
SPAGNOLO GIACOMO
CISILINO SAMUELE

MORSUT NICOLA

DE ZORZI DAVIDE
CRAIGHERO MATTIA
GERARDI MATTIA
TOMASI RICCARDO
ZRNEC KRISTJAN

PIN MARCO

HAKIC AMIN

DESIDERIO ALESSANDRO
MAMLIC FILIP

ALEXA DAVIDE
ERRANI FRANCESCO
SEVER ROK

POLO SEBASTIAN
CAUCIGH ENRICO
BORGOBELLO SIMONE
COPPOLA DAVIDE
SCIURTI MATTIA
ARICO' LEONARDO
DUMISIC DAMIR

Serie

Anno

2010
2010
2013
2012

2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012

2011
2011
2012
2013
2012
2007
2012
2013
2013
2011

2007
2011
2011
2011
2012
2011
2013
2013
2012
2013

37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini
RISULTATI

Foglion. 1
09/11/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
SD RIBA

CUS UDINE ASD

SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

RN ADRIA MONFALCONE
RN ADRIA MONFALCONE
UNIONE NUOTO FRIULI
SAN VITO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO SSD

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

SAN VITO NUOTO

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

SAN VITO NUOTO

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE
ARCA TEAM ASD

GORIZIA NUOTO ASD

SAN VITO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO SSD
SD RIBA

RARI NANTES TRIESTE SSD

RN ADRIA MONFALCONE
CUS UDINE ASD
SD RIBA

ARCA TEAM ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SD RIBA

CUS UDINE ASD
CUS UDINE ASD
SAN VITO NUOTO

TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

US TRIESTINA NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD
Swimming Club OLYMP

Tempo Pti

01:03.69
01:17.39
01:33.65
01:47.97

01:27.32
01:33.30
01:35.41
01:37.27
01:37.78
01:39.94
01:41.28
01:42.05
01:42.06
01:42.13

01:25.85
01:28.81
01:29.29
01:29.46
01:31.46
01:31.50
01:33.69
01:33.95
01:34.11
01:35.44

01:15.35
01:18.41
01:21.17
01:23.12
01:23.89
01:24.34
01:24.59
01:26.47
01:31.24
ASS

01:03.82
01:13.27
01:14.65
01:15.28
01:15.85
01:17.89
01:18.01
01:20.96
01:22.19
01:24.12
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TATIC JOVAN
KRASUTSKYY MYKYTA
ROSSI ZACHARY
D'ANTONI RAFFAELE
GIROTTO ANDREA

LIZIO MATTEO
MATNANE NIZAR
LICEN-PORRO MICHELE
AMBROGETTI FEDERICO
SALERA GIOVANNI

COCHIOR MATEI TUDOR
PICCO STEFANO

MIONE BRYAN

OTERI MATTIA

IONEL DENIS DUMITRU
COPPOLA VINCENZO
KOVACIC RICCARDO
BERNARDI SAMUELE
VIDOVIC LAN

ISRAEL YUVAL MOSHE

STEVANATO GIOVANNI
ROSSETTI ANTONIO
ZAMBON FILIPPO
TORESELLA NICOLA
STANIALBERTO

ZAIA FILIPPO

CASA DANIELE
GRENC GABER LUKA
FEDERICO NICCOLO'
TURISINI GIULIO

RUTAR UMBERTO
KOVACIC LOVSIN JAKOB
INNOCENTE GIANLUCA
BUSCEMI ANTONIO
FERRARI MATTIA
AGOSTO ALESSANDRO
SHARROUF GIOVANNI
DE CILLIA PIETRO

DRI SAMUELE

GERUNDA GABRIELE

DALLA LANA DAVID
ROSSO NICOLO'
RAVALICO LUKA
GRASSILLI FRANCESCO
FRANCIA RICCARDO
SALERA LEONARDO
BORINI TOMMASO
BUCCINO LORENZO
NONINI TOMMASO
VALANTIC NACE

37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini

RISULTATI

2010
2011
2011
2013
2010
2011
2011
2012
2011
2012

2010
2009
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2007
2010

2009
2008
2007
2009
2007
2010
2010
2006
2011
2010

2007
2009
2009
2007
2007
2003
2007
2006
2007
2009

2010
2005
2008
2010
2008
2009
2010
2005
2006
2009

Swimming Club OLYMP
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.

ARCA TEAM ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA TEAM ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD

US TRIESTINA NUOTO SSD
GYMNASIUM PORDENONE

US TRIESTINA NUOTO SSD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM ASD

RN ADRIA MONFALCONE
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SD RIBA

SD RIBA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CUS UDINE ASD

UISP NUOTO CORDENONS
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
GYMNASIUM PORDENONE
GYMNASIUM PORDENONE

CUS UDINE ASD

SD RIBA

GORIZIA NUOTO ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD

US TRIESTINA NUOTO SSD
SD RIBA

ARCA TEAM ASD

UNIONE NUOTO FRIULI
GORIZIA NUOTO ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
RARI NANTES TRENTO
ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES TRIESTE SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
CUS UDINE ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI

PK NOVA GORICA

Foglio n. 2
09/11/2024

01:09.10
01:09.17
01:10.14
01:10.91
01:12.57
01:13.03
01:15.84
01:15.88
01:17.81
01:20.07

01:07.10
01:07.41
01:07.82
01:08.34
01:09.14
01:09.24
01:09.40
01:10.19
01:10.89
01:11.80

01:01.71
01:04.34
01:04.83
01:05.71
01:05.85
01:06.66
01:07.77
01:09.10
01:09.72
ASS

01:00.78
01:02.57
01:03.57
01:04.39
01:04.65
01:04.66
01:04.67
01:04.85
01:05.25
01:05.27

00:59.68
00:59.78
01:00.26
01:01.55
01:01.58
01:01.73
01:02.44
01:02.71
01:05.41
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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1° 4  TOMBA GIOVANNI

2° 6 MESTRONI FEDERICO

3° 5 POPOVIC SVIT

4° 7 BERTOLO LORENZO

5° 1 TESS GIOVANNI

6° 10 AGOSTIMATTEO

7° 2 PAOLI FEDERICO

8° 9 ZANCANI MASSIMO

9° 3 CRASNICH DAVIDE
10° 8 REBULA MARK

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

37° Trofeo Velocita Soranzio - 25° Memorial Marini

RISULTATI

2005
1999
2007
2009
2008
2008
2007
2004
2005
2006

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

SD RIBA

ARCA TEAM ASD

UISP NUOTO CORDENONS
TERGESTE NUOTO ALTURA SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD

CUS UDINE ASD

GORIZIA NUOTO ASD

US TRIESTINA NUOTO SSD

Foglion. 3
09/11/2024

00:55.98
00:56.76
00:58.17
00:58.76
00:58.92
00:59.05
00:59.11
00:59.55
00:59.65
01:00.53

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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